
Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 31 sierpnia 2018 roku 

                                        w  Starostwie Powiatowym   w Ełku. 

 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 
 

1. Ryszard Skawiński – Przewodniczący komisji 

2. Anna Kossakowska –  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Krystyna Cegiełka – Sekretarz Komisji 

 

Porządek posiedzenia: 

 

            1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2.  Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. C.d. Kontroli zmian zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w okresie od grudnia 2014r. – do grudnia 2017 

( dane statystyczne w odniesieniu do stanowisk administracji i obsługi ). 

5. Pisemne odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych w latach 2015-

2017. 

6. Przygotowanie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez Komisję 

Rewizyjną w 2018r.  

7. Sprawy różne.   

 

 

 

 
 
Ad. 1. Radny Ryszard Skawiński  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył  

posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku  oraz  na podstawie listy obecności 

stwierdził prawomocność obrad – na 3 członków Komisji obecni są wszyscy.  

 

Ad. 2. Przewodniczący Komisji radny Ryszard Skawiński przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 

porządku obrad. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ełku jednogłośnie 3 głosami „za” 

przyjęła porządek  posiedzenia.       

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Ryszard Skawiński przypomniał jakich spraw dotyczyło 

posiedzenie Komisji. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie. K.R.  

jednogłośnie 3 głosami „ za”  przyjęła protokół z  posiedzenia. 

 

Ad. 4.  Na posiedzeniu  w dniu 31 sierpnia 2018r. Komisji Rewizyjnej wróciła  do tematu 

„zasadności przeniesienia  Wydziału Komunikacji do Bursy Szkolnej” oraz „ wypowiedzeniu 

umowy pomieszczeń dla Państwowej  Inspekcji Nasiennictwa i Ochrony Roślin” . Pismem z 

dnia 29.05.2017r.  Starosta wypowiedział umowę najmu Woj. Inspektorowi Ochrony Roślin i 

Nasiennictwa w Olsztynie.  Powiat z tego tytuły rocznie pozyskiwał 10.000zł. Komisja 

postawiła pytanie o gospodarność całego przedsięwzięcia a mianowicie przeniesienie 

Wydziału Komunikacji do znacznie oddalonego  budynku Bursy Szkolnej mieszczącej się    

przy ulicy Sikorskiego. Adaptacja tychże pomieszczeń na potrzeby Wydziału Komunikacji 

kosztowała powiat prawie 1.000.000 zł. Komisja nie znalazła  dokumentacji  która by 

wyjaśniała dlaczego  Wydziału Komunikacji nie można było przenieść do Budynku po Straży 



Pożarnej.  W tym samym czasie Starosta wypowiada umowę najmu Centrali Nasiennictwa 

tracąc tym samym dochód który rocznie wynosił 10.000zł. Pomieszczenia te nieodpłatnie 

przekazuje Miastu Gminie Ełk rezygnując tym samym z  w/w kwoty. Likwidacji ulega sala 

konferencyjna w Bursie Szkolnej. Komisja Rewizyjna stanęła na stanowisku, że prawo nie 

zostało złamane w całym tym przedsięwzięciu ale czy można mówić tu o gospodarności- 

Komisja ma  poważne wątpliwości.  

Odnośnie skargi radnego A. Polkowskiego- W roku 2017 NIK przeprowadziła Kontrolę 

prawidłowości udzielania zamówień publicznych i nadzoru w DPS w Nowej Wsi Ełckiej. 

Dyrektor jednostki wykonał zastrzeżenia i uwagi  kontrolujących i podjął działania  do 

poprawy jakości funkcjonowania tego obszaru działalności. Odnośnie kontroli 

przeprowadzonych przez PIP  dyrektor zrealizował wnioski zawarte w wystąpieniu 

pokontrolnym  oraz doprecyzowano postanowienia regulaminu premiowania. 

Przewodniczący Komisji przystąpił do omówienia pokrótce tematu zmian  

zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych powiatu Ełckiego. 

Radna A. Kossakowska w oparciu o dokumentację przedstawioną przez Starostę  

analizowała zatrudnienie  w poszczególnych latach od 2014-2017 w Starostwie Powiatowym. 

Jak zauważyła Komisja  od roku 2014 do 2017 przybyło w Starostwie 11 stanowisk a 

mianowicie w Wydz. Organizacyjnym – 3 stanowiska, Geodezja – 2 stanowiska,  

Komunikacja – 3 stanowiska, Budownictwa – 2, Rozwój Powiatu – 1. 

W jednostkach organizacyjnych powiatu ełckiego w latach 2014-2017 zatrudnienie 

utrzymywało się prawie na tym samym poziomie.  

Co było powodem utworzenia w Starostwie Powiatowym w latach 2014-2017 11 

stanowisk. Na tak postawione pytanie odpowiedzi udzielił Starosta a mianowicie: nowe 

zadania  nałożone na powiaty wynikające z ciągle zmieniających się przepisów prawa. 

   

  Ad. 5.  Radny  Ryszard Skawiński- przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

wobec braku innych spraw do omówienia zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 

31.08.2018r.    

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej (protokolant)           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

                                                                                  
               Krystyna Cegiełka                                                     Ryszard Skawiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


